

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สททางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๖๑-๐๑๔ สายบ้านโคกกลาง-
เขตบ้านกำแมดหมู่ที่ ๖ บ้านโคกกลาง ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธรกว้าง ๕ เมตรยาว ๒,๒๑๘ เมตรหนา ๐.๑๕

2. เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๐๕๐ ตารางเมตรพร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตรจำนวน ๑ โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สททางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๖๑-๐๑๔ สายบ้านโคกกลาง-เขตบ้านกำแมดหมู่ที่ ๖ บ้านโคกกลาง ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธร

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,246,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สททางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๖๑-๐๑๔ สายบ้านโคกกลาง-

เขตบ้านกำแมดหมู่ที่ ๖ บ้านโคกกลาง ต.ไผ่ อ.ทรายมูล จ.ยโสธรกว้าง ๕ เมตรยาว ๒,๒๑๘ เมตรหนา ๐.๑๕

เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๐๕๐ ตารางเมตรพร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตรจำนวน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มกราคม 2564 เป็นเงิน 6,379,989.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฉลวยจิต ในจิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

7.2 วิทยา เวฬุวนารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่

7.3 ชัยฤทธิ์ ดวงปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศนียบัตรจากกองอำนวยการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยกลาง (กปอ.) ประจำปี ๒๕๖๓-๒๕๖๔ สาขาวิชาภาษาอังกฤษ (ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร) จำนวน ๑๐ หน่วยกิต

[illegible]

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทรายรองพื้น 1.1 ทรายรองพื้น 2. งานลูกรังไหลทาง	บพ/ลบ.ม.	554,500	289.72	160,649.74	1.3607	394.22	218,596.10
2	2.2 ลูกวิ่งไหลทาง 3. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก(Sterng 240 กก/ตร.ชม.)	บพ/ลบ.ม.	332,700	150.00	49,905.00	1.3607	204.10	67,905.73
3	3.1 หินยอยเบอร์ 1	บพ/ลบ.ม.	1,813,220	1,055.19	1,913,291.61	1.3607	1,435.79	2,603,415.89
4	3.2 ปูนซีเมนต์บอร์แดงแลนต์	บพ/ถุง	11,178,720	120.09	1,342,452.48	1.3607	163.40	1,826,675.08
5	3.3 ทรายหยาบ	บพ/ลบ.ม.	998,100	289.72	289,169.53	1.3607	394.22	393,472.97
6	4. เหล็ก wire Mesh ตามแบบกำหนด 4.1 เหล็ก wire Mesh ตามแบบกำหนด	บพ/ตร.ม.	11,090,000	25.00	277,250.00	1.3607	34.01	377,254.07
7	5. เหล็ก RB เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม. 5.1 เหล็ก RB เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม. 6. เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	บพ/พอน	4,420,000	12.15	53,703.00	1.3607	16.53	73,073.67

06 มกราคม 2564 13:41:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๖๑-๐๑๔ สายบ้านโคกกลาง-เขตบ้านก้านแดงหมู่ที่ ๖ บ้านโคกกลาง ต.ฝ.อ.พยุหะ จ.ยโสธร กว.๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนที่ยาว ๒,๒๒๘ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๐,๐๐๐ ตารางเมตรพร้อมเหล็กวางผู้รับจ้างและ ๐.๕๐ เมตรจำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลฝ./องค์การบริหารส่วนตำบลฝ.

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	บาท/พอน	4,436,000	8.11	35,975.96	1.3607	11.03	48,952.48
9	7. งานผิวทางคอนกรีต							
	7.1 ค่าปูผิวคอนกรีต	บาท/ตร.ม.	11,090,000	11.78	130,640.20	1.3607	16.02	177,762.12
10	7.2 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	บาท/เมตร	4,433,000	12.98	57,540.34	1.3607	17.66	78,295.14
11	7.3 ค่าแบบวางคิดตามยาว 2 ข้าง	บาท/เมตร	4,436,000	20.60	91,381.60	1.3607	28.03	124,342.94
12	7.4 ค่าผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	1,663,500	171.08	284,591.58	1.3607	232.78	387,243.76
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
รวมราคากลาง								6,379,989.95

ผู้จัดทำบัญชี

06 มกราคม 2564 13:41:55

ผู้อำนวยการ/งานก่อสร้าง

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยฤทธิ์ คงบัญชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง